

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์สายไฟ สำหรับใช้งานที่ สถานีไฟฟ้าหนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์ จำนวน 11 รายการ ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผน 1

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างสถานีไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,654,271.62 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **17 ก.พ. 2564**

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	22 kV XLPE Power Cable, 95 sq.mm.	50 m.	630.00	31,500.00
2	22 kV XLPE Power Cable, 240 sq.mm.	80 m.	1,145.00	91,600.00
3	22 kV XLPE Power Cable, 500 sq.mm.	420 m.	2,300.00	966,000.00
4	22 kV XLPE Power Cable, 400 sq.mm.	1,880 m.	1,615.00	3,036,200.00
5	Control Cable 2x4 sq.mm. TIS. 838 TABLE 10	1,350 m.	125.00	168,750.00
6	Control Cable 4x2.5 sq.mm. TIS. 838 TABLE 10	250 m.	75.00	18,750.00
7	Control Cable 4x4 sq.mm. TIS. 838 TABLE 10	1,000 m.	175.00	175,000.00
8	Control Cable 12x2.5 sq.mm. TIS. 838 TABLE 10	1,250 m.	430.00	537,500.00
9	Control Cable 12x4 sq.mm. TIS. 838 TABLE 10	600 m.	406.00	243,600.00
10	Conductor, Copper, Bare 95 sq.mm.	120 m.	290.00	34,800.00
11	LV, Cable NYY 1x120 sq.mm.	200 m.	320.00	64,000.00
รวมเป็นเงิน				5,367,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7				375,739.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				5,743,439.00

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาจัดซื้อครั้งหลังสุดภายใน 2 ปีงบประมาณ

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายวุฒิกร ศรีสุวรรณ	ประธานกรรมการ
นายอุดมศักดิ์ บุญแกร	กรรมการ
นายชุตินันท์ ศรีทับทิม	กรรมการ